
Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Eva Kočířová 
Černoleská 1929 
256 01 BENEŠOV 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018001 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Eva Kočířová 

Dominikánské nám. 196/1 Černoleská 1929 

601 67 BRNO 256 01 BENEŠOV 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

Návrat Sherlocka Holmese  1 300,00 300,00 30,00 330,00 CZK 

Dobrodružství Sherlocka Holmese 1 320,00 320,00 32,00 352,00 CZK 

 Celkem k úhradě: 990,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Andrea Pantůčková 
Křižíkova 1351 
256 01 BENEŠOV 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018002 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Andrea Pantůčková 

Dominikánské nám. 196/1 Křižíkova 1351 

601 67 BRNO 256 01 BENEŠOV 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

Kapitán Polární hvězdy 1 180,00 180,00 18,00 198,00 CZK 

Strýc Bernac 1 270,00 270,00 27,00 297,00 CZK 

 Celkem k úhradě: 803,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Jiří Hlaváč 
Moravské nám. 1/1  
602 00  BRNO-MĚSTO  

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018003 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Jiří Hlaváč 

Dominikánské nám. 196/1 Moravské nám. 1/1  

601 67 BRNO 602 00  BRNO-MĚSTO  

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

Tajuplné příběhy 1 380,00 380,00 38,00 418,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 726,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Josefa Nová 
Moravské nám. 1/1  
602 00  BRNO-MĚSTO  

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018004 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Josefa Nová 

Dominikánské nám. 196/1 Moravské nám. 1/1  

601 67 BRNO 602 00  BRNO-MĚSTO  

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 583,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Tomáš Hlaváč 
Lidická 124/11  
370 86 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018005 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Tomáš Hlaváč 

Dominikánské nám. 196/1 Lidická 124/11  

601 67 BRNO 370 86 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Strýc Bernac 1 270,00 270,00 27,00 297,00 CZK 

Dobrodružství Sherlocka Holmese 1 320,00 320,00 32,00 352,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 649,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Matěj Novák 
Collinova 481  
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018006 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Matěj Novák 

Dominikánské nám. 196/1 Collinova 481  

601 67 BRNO 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajemství zámku Cloomberu 1 360,00 360,00 36,00 396,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 396,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Lenka Lexová 
Přemyslova 1006 
501 68 HRADEC KRÁLOVÉ VIII 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018007 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Lenka Lexová 

Dominikánské nám. 196/1 Přemyslova 1006 

601 67 BRNO 501 68 HRADEC KRÁLOVÉ VIII 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Bílá společnost 1 260,00 260,00 26,00 286,00 CZK 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 561,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Adéla Tomanová 
Fibichova 4666/6  
586 01 JIHLAVA 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018008 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Adéla Tomanová 

Dominikánské nám. 196/1 Fibichova 4666/6  

601 67 BRNO 586 01 JIHLAVA 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Sir Nigel 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 583,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Eva Jašková 
Sokolovská 875/167 
360 05 KARLOVY VARY 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018009 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Eva Jašková 

Dominikánské nám. 196/1 Sokolovská 875/167 

601 67 BRNO 360 05 KARLOVY VARY 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Strýc Bernac 1 270,00 270,00 27,00 297,00 CZK 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 572,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Eliška Tomková 
Rumjancevova 149/10  
460 01 LIBEREC 1 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018010 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Eliška Tomková 

Dominikánské nám. 196/1 Rumjancevova 149/10  

601 67 BRNO 460 01 LIBEREC 1 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 308,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Milan Jašek 
Jeremenkova 110/15  
772 11 OLOMOUC 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018011 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Milan Jašek 

Dominikánské nám. 196/1 Jeremenkova 110/15  

601 67 BRNO 772 11 OLOMOUC 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Bílá společnost 1 260,00 260,00 26,00 286,00 CZK 

Dobrodružství Sherlocka Holmese 1 320,00 320,00 32,00 352,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 638,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Martina Velecká 
Praskova 194/11 
746 01 OPAVA 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018012 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Martina Velecká 

Dominikánské nám. 196/1 Praskova 194/11 

601 67 BRNO 746 01 OPAVA 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajemství zámku Cloomberu 1 360,00 360,00 36,00 396,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 396,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Lenka Machálková 
Čechovo nábř. 1791  
530 86 PARDUBICE 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018013 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Lenka Machálková 

Dominikánské nám. 196/1 Čechovo nábř. 1791  

601 67 BRNO 530 86 PARDUBICE 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Bílá společnost 1 260,00 260,00 26,00 286,00 CZK 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 561,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Ondřej Brzobohatý 
Radobyčická 2465/12  
301 00 PLZEŇ 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018014 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Ondřej Brzobohatý 

Dominikánské nám. 196/1 Radobyčická 2465/12  

601 67 BRNO 301 00 PLZEŇ 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Kapitán Polární hvězdy 1 180,00 180,00 18,00 198,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 198,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Marie Hlaváčová 
Radobyčická 2465/12  
301 00 PLZEŇ 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018015 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Marie Hlaváčová 

Dominikánské nám. 196/1 Radobyčická 2465/12  

601 67 BRNO 301 00 PLZEŇ 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední poklona Sherlocka Holmese 1 340,00 340,00 34,00 374,00 CZK 

Návrat Sherlocka Holmese  1 300,00 300,00 30,00 330,00 CZK 

Dobrodružství Sherlocka Holmese 1 320,00 320,00 32,00 352,00 CZK 

 Celkem k úhradě: 1056,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Jan Malík 
nám. Republiky 3 
110 00 PRAHA 1 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018016 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Jan Malík 

Dominikánské nám. 196/1 nám. Republiky 3 

601 67 BRNO 110 00 PRAHA 1 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajuplné příběhy 1 380,00 380,00 38,00 418,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 418,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Josef Šmak 
Na Františku 32 
110 15 PRAHA 1 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018017 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Josef Šmak 

Dominikánské nám. 196/1 Na Františku 32 

601 67 BRNO 110 15 PRAHA 1 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední galej 1 280,00 280,00 28,00 308,00 CZK 

Dobrodružství Sherlocka Holmese 1 320,00 320,00 32,00 352,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 660,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Eduard Zemánek 
Na Františku 32 
110 15 PRAHA 1 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018018 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Eduard Zemánek 

Dominikánské nám. 196/1 Na Františku 32 

601 67 BRNO 110 15 PRAHA 1 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Studie v šarlatové 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 275,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Jana Lipenská 
Zborovská 11 
150 21 PRAHA 5 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018019 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Jana Lipenská 

Dominikánské nám. 196/1 Zborovská 11 

601 67 BRNO 150 21 PRAHA 5 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Bílá společnost 1 260,00 260,00 26,00 286,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 286,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Jaroslava Novotná 
Zborovská 11 
150 21 PRAHA 5 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018020 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Jaroslava Novotná 

Dominikánské nám. 196/1 Zborovská 11 

601 67 BRNO 150 21 PRAHA 5 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Sir Nigel 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

Návrat Sherlocka Holmese  1 300,00 300,00 30,00 330,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 605,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Monika Šubrtová 
Grafická 36 
150 21 PRAHA 5 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018021 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Monika Šubrtová 

Dominikánské nám. 196/1 Grafická 36 

601 67 BRNO 150 21 PRAHA 5 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajuplné příběhy 1 380,00 380,00 38,00 418,00 CZK 

Poslední poklona Sherlocka Holmese 1 340,00 340,00 34,00 374,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 792,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Pavlína Tomanová 
Pod Sídlištěm 1800/9  
182 11 PRAHA 8 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018022 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Pavlína Tomanová 

Dominikánské nám. 196/1 Pod Sídlištěm 1800/9  

601 67 BRNO 182 11 PRAHA 8 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Strýc Bernac 1 270,00 270,00 27,00 297,00 CZK 

Tajuplné příběhy 1 380,00 380,00 38,00 418,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 715,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Jaroslav Vrchlický 
Pod Sídlištěm 1800/9  
182 11 PRAHA 8 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018023 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Jaroslav Vrchlický 

Dominikánské nám. 196/1 Pod Sídlištěm 1800/9  

601 67 BRNO 182 11 PRAHA 8 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Poslední poklona Sherlocka Holmese 1 340,00 340,00 34,00 374,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 374,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Martin Bárta 
U Nemocnice 85 
261 80 PŘÍBRAM I 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018024 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Martin Bárta 

Dominikánské nám. 196/1 U Nemocnice 85 

601 67 BRNO 261 80 PŘÍBRAM I 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajemství zámku Cloomberu 1 360,00 360,00 36,00 396,00 CZK 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 671,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Zdeněk Drbal 
Dlouhá 97 
261 01 PŘÍBRAM III 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018025 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Zdeněk Drbal 

Dominikánské nám. 196/1 Dlouhá 97 

601 67 BRNO 261 01 PŘÍBRAM III 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajemství zámku Cloomberu 1 360,00 360,00 36,00 396,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 396,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Lenka Mrázková 
Žežická 498 
261 23 PŘÍBRAM V – ZDABOŘ 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018026 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Lenka Mrázková 

Dominikánské nám. 196/1 Žežická 498 

601 67 BRNO 261 23 PŘÍBRAM V – ZDABOŘ 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Sir Nigel 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 550,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Pan 
Metoděj Machálek 
Školní 70 
261 95  PŘÍBRAM VIII 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážený pane, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018027 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Metoděj Machálek 

Dominikánské nám. 196/1 Školní 70 

601 67 BRNO 261 95  PŘÍBRAM VIII 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Návrat Sherlocka Holmese  1 300,00 300,00 30,00 330,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 330,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Jana Novotná 
nám. T. G. Masaryka 32 
264 01 SEDLČANY 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Velice si ceníme našich nových zákazníků, a proto Vám pro inspiraci zasíláme zdarma naši novou 
knihu Muž s dýmkou a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018028 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Jana Novotná 

Dominikánské nám. 196/1 nám. T. G. Masaryka 32 

601 67 BRNO 264 01 SEDLČANY 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Kapitán Polární hvězdy 1 180,00 180,00 18,00 198,00 CZK 

          

          

 Celkem k úhradě: 198,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Klára Králová 
Krčínova 797/2  
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018029 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Klára Králová 

Dominikánské nám. 196/1 Krčínova 797/2  

601 67 BRNO 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Tajuplné příběhy 1 380,00 380,00 38,00 418,00 CZK 

Strýc Bernac 1 270,00 270,00 27,00 297,00 CZK 

          

 Celkem k úhradě: 715,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová



Knihkupectví XYZ, s.r.o. 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Paní 
Pavla Oráčová 
třída Tomáše Bati 1565  
760 96 ZLÍN 

V Brně 2. května 2018 

Průvodní dopis k objednávce 

Vážená paní, 

velice si vážíme Vašeho zájmu o knihy z našeho knihkupectví. Četba je duševní potravou člověka, 
která je zvláště v dnešní době často opomíjena, přitom rozvíjí člověka v mnoha směrech. 

Děkujeme za Vaši objednávku a k dopisu přikládáme fakturu.  

Jelikož jste náš dlouholetý vážený zákazník, přikládáme jako poděkování zdarma knihu Muž s dýmkou 
a houslemi. 

Doufáme, že při jejím čtení prožijete příjemné chvíle. 

S pozdravem 

Andrea Omáčková 
Kinhkupectví XYZ, s. r. o. 

 

 

Příloha 
Faktura za zaslané zboží 
 



 

Faktura – daňový doklad:  2018030 

Dodavatel: Odběratel: 

Knihkupectví XYZ, s. r. o. Pavla Oráčová 

Dominikánské nám. 196/1 třída Tomáše Bati 1565  

601 67 BRNO 760 96 ZLÍN 

 Datum vystavení: 23.04.2018 

 Datum UZP: 23.04.2018 

 Datum splatnosti: 07.05.2018 

 Forma úhrady:  převodem 

Název zboží Množství Cena/MJ Cena Daň Cena Měna 
    bez daně  s daní 

Dobrodružství Sherlocka Holmese 1 320,00 320,00 32,00 352,00 CZK 

Tajemství zámku Cloomberu 1 360,00 360,00 36,00 396,00 CZK 

Rodney Stone 1 250,00 250,00 25,00 275,00 CZK 

 Celkem k úhradě: 1023,00 CZK 

Vystavil: Hlaváčová

 


